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Ajuntament

- - federacid catalana
Ajuntament Baronia de motociclisme
de Bassella de Rialb

COPA CATALANA D ENDURET

Llistat d’Inscrits VIIl ENDURET- SEGRE PARC LA CLUA

(¢

1 140920-B
2 140592-B
3 139448-T
4 139800-B-AMP
5 139535-B
6 139305-B
7 140025-B
8 139596-B
9 140016-B
10 139377-B
11 139459-B
12 139692-B

15 139272-B
16 139576-T
17 139580-B-AMP
18 140220-B
19 139929-Gl
20 139546-B

23 140231-B
24 140700-B
25 139842-L
26 140312-GI-AMP
27 139951-B-AMP
28 139462-B
29 139491-T
30 139461-Gl
31 140128-B-AMP
32 139492-Gl
33 140106-B
34 139608-T
35 140838-Gl
36 139948-T
37 249411V

41 140180-T
42 139610-B
43 140105-B
44 140944-T
45 139594-B
46 139704-B
47 140962-B

51 139379-Gl
52 139457-B
53 140921-B
54 141251-B

57 139558-B
58 139911-B
59 139284-B

© O ~NOO U~ WNPRE

10
11

13
14
20
21
22
23
24
25
26
27
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
70
71
72

CONESA SANCHEZ, PAU
ESCOFET VALLDOSERA, MARTI
PUEY MONFORTE, ALEX
GIL SALA, XAVIER
GONFAUS SITJES, LLUIS
ROMERO AMIGO, MARC
BADELL SANCHEZ, ELIES
BANERES JOVER, POL
BIGAS COLOMER, JOAN
ALVAREZ JUAN, MARC
DESCALZO UBEDA, ALEX
FONT SALVANS, ARNAU

DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
SAUMELL REVERTER, ALEIX
GALERA OLIVA, JORDI

RUIZ EXPOSITO, ERIC
SOLSONA PEREZ, ORIOL
GARCIA PLASSA, MANEL

FERRER FECED, MARC
EFRONI, EYAL

GAYA CASTANE, GUILLEM
VIUSA CASSANYES, OLEGUER
TRUYOLS CANIZARES, MARC
ARUMI TERRADELLAS, DALMAU
JOSA ANGLES, JAN

VIDAL CATEURA, JOEL
SUCARRATS SOLER, GUILLEM
PEIX MAYNE, GERARD

MOLA VILELLA, CARLES
ADELL JUAN, MARC

CASAS DEULOFEU, OT

MIRO RODRIGUEZ, BRUNO
ZANON PARDO, ARES

FONOLL SANCHEZ, JAN
PUIG ALVAREZ, XAVIER
MOLA VILELLA, MARC
BERTRAN PINTO, JULIA
COSTA BORRAS, ORIOL
BARRAGAN MOLINA, EDGAR
PEDRO PASCUAL, JAN

RABIONET MASO, MIREIA
GONZALEZ TOMAS, ANNA
CONESA SANCHEZ, IRENE
GALLARDO OLLER, ALEXIA

GUERRERO ALEMANY, POL
GODINO GOMEZ, RAMON
CAMPAMA CHACON, AITOR

MC Llivia

Mc Sitges

SIP SPORT
Esc.JRB OffRoad
SIP SPORT

Mc B.Bergueda
MC 3 Turons
Mc St.Celoni
P.M.B.

Mc Palau

Mc Sitges

Mc. Riuprimer G

MC 3 Turons
Mec Alcanar
Mc. Segre
Mc Palau
P.M.B.

SIP SPORT

Mc. Segre

Mc Igualada

Mc. Segre

Red Box S.M.
Gm Molins

Mc Tona

Mc Francoli
Porqueres Motor
Mc Lluganes
Porqueres Motor
Mc. Segre

Mec Alcanar

Ter Mc

Mc Salomo

CM Villar del A

Mc Francoli

Mc. Segre

Mc. Segre

Mc. Segre

MC C.Taulé
Amc Martorelles
Mc St.Celoni

Mc. Riuprimer G
Em Castellbisba
MC Llivia

Mc Ametlla

MC C.Taulé
MC C.Taulé
SIP SPORT

Sots16
Sots16
Sots16
Sots16
Sots16
Sots16
Sots16
Sots16
Sots16
Sots16
Sots16
Sots16
Sots16
Sots16

85cc Cadet
85cc Cadet
85cc Cadet
85cc Cadet
85cc Cadet
85cc Cadet
85cc Cadet
85cc Cadet
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
Oberta
Oberta
Oberta
Oberta
Oberta
Oberta
Oberta
Oberta
Oberta
Oberta
Femines
Femines
Femines
Femines
Femines
Femines

65 cc

65 cc

65 cc

KTM

KTM
SHERCO

BETA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KT™M

KT™M

BETA

YAMAHA
KT™M
KT™M
KT™M
KT™M
KT™M

KTM
HUSQVARNA
KTM

™

KTM

KTM
HUSQVARNA

KAWASAKI

KTM
HUSQVARNA
™
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
GAS-GAS
SHERCO

KT™M
HUSQVARNA

KTM
KTM
KTM
KAWASAKI

KTM
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Ajuntament

Ajuntament Baronia
de Bassella de Rialb

d‘--
federacio catalana
de motociclisme

COPA CATALANA D ENDURET

Llistat d’Inscrits VIIl ENDURET- SEGRE PARC LA CLUA

(¢

60 139587-B

61 139947-B-AMP

62 139549.T
63 11688-AN
64 139559-B
65 140309-T
66 140616-T
67 140666-L
68 67945-GC
69 139860-B
70 139527-L
71

72

73

74

75 139509-T
76 140114-B
77 140243-Gl
78 139381-B
79 139719-L
80 140655-Gl
81 139591-B

85 139909-B

73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

ROMANO GALLIPOLI, ALONSO
PARRA BARRERA, JOEL
SUAZO TOME, JOAN

DOS SANTOS BESSA, ERIC
CUESTA LERA, HUGO
GARCIA CAMPANO, ORIOL
FERRANDO SANCHEZ, MARTI
CASES JOLONCH, JULIA
HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO
LINAN CABRERA, ALEJANDRO
SILVA PEIRO, IU

PLA QUEROL, AITOR

WIC HUERTAS, ERIC
MASO GOMEZ, NIL

RUBIO CABALGANTE, ERIC
VILADRICH VICENS, JAUME
CLOSA MASO, JAN

LOPEZ PONS, LLUC

GODINO GOMEZ, ADELA

MC 3 Turons
Gm Molins

Mc Amposta
Mc. Les Valls
MC 3 Turons
Mc A.Selva Camp
Mc Salomo

Mc. Segre
Independiente
Xtrem Sitges Mc
Mc. Segre

Mec Alcanar
SIP SPORT

Mc St.Hilari

Mc. Segre

Mc. Segre

Mc MXPro

Pisto B.Montsen

MC C.Taulé

65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
65 cc
50 cc
50 cc
50 cc
50 cc
50 cc
50 cc
50 cc
50 cc
50 cc
50 cc
Eléctrica

HUSQVARNA

KT™M
KT™M
KT™M

YAMAHA

KT™M
KT™M

KTM

BETA TRUEBA

Total inscritos:

85
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